平成２０年１２月１８日

各 位
                     会社名 イハラサイエンス株式会社
                     代表者名 代表取締役社長 中野 琢雄
                     所在地  東京都品川区大井４－１３－１７
                           （コード番号 ５９９９）
                     問合せ先 取締役経営推進本部長 真鍋 秀郎
                        TEL （０３）５７４２－２７０１

人事異動に関するお知らせ

当社は平成 20年 12月 18日開催の取締役会において、平成２１年１月１日付で下記の通り人事
異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 CS事業部長 兼 生産推進室長  布施 培美
取締役 CS事業部長 兼 静岡事業所長
兼 生産推進室長

執行役員 CS事業部 静岡事業所長 岩本 純彦
CS事業部 静岡事業所
ユニットカンパニー社長

以  上